Унифицированная форма № Т-11а

Утверждена постановлением Госкомстата РФ

От 5 января 2004 г. №

                                                                       Форма по ОКУД

                                                                              по ОКПО

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Июсская средняя общеобразовательная школа»
наименование организации

Номер

документа

Дата

составления

№ 113 10.09.2025 г.

ПРИКАЗ

с. Июс

Об организации работы школьного хора

«Хоровое пение»

С целью эстетического воспитания учащихся, раскрытия творческого

потенциала детей, повышения их культурного уровня в области музыкально-

хорового искусства, организации досуга учащихся.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу школьного хора «Хоровое пение» с 01.09.2025 учебного

года.

2. Назначить руководителем школьного хора «Хоровое пение» учителя музыки

Е.В. Мальцеву.

2.1. Руководителю хора «Хоровое пение» разработать рабочую программу

внеурочной деятельности по художественно-эстетическому направлению в

соответствии с ФГОС НОО., ФГОС ООО.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе О.Ю. Рачковскую.

Директор школы/______________/Т.С. Михайлова

		2025-12-01T12:06:08+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ИЮССКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"